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Turun kaupunki 

Liikunnan ja kulttuurin 

palvelukokonaisuudet 

Liikuntalautakunnassa 20.01.2026 § 10 päätetyt periaatteet: 

Harrastekorttiavustamisen harrastustoimijoiden periaatteet 

Avustusmuodon tavoite 

• Harrastekortti eli Boostii-etu on avustusmuoto, jonka tavoitteena on vähentää lasten ja 
nuorten liikkumattomuutta sekä edistää harrastustoiminnan jatkuvuutta. Lisäksi avustus-
muodon tavoitteena on tukea lasten ja nuorten hyvinvointia ohjatun liikuntaharrastustoimin-
nan avulla, edistää tasavertaisuutta eri ikäryhmien, sukupuolien, asuinalueiden ja liikuntala-
jien harrastusmahdollisuuksien näkökulmasta, sekä hillitä harrastamisen kustannusten nou-
sua. 

Kohderyhmä 

• Harrastekortin harrastustoimijoiksi voivat hakeutua kaikki turkulaiset liikuntaa järjestävät 
seurat ja yhdistykset, jotka ovat liikuntalautakunnan avustamisen piirissä. Näiden seurojen 
ja yhdistysten sopivuus harrastekortin harrastustoimijoiksi arvioidaan liikuntapalveluissa. 

• Mikäli turkulainen seura tai yhdistys ei ole harrastustoimijaksi hakeutuessaan liikuntalau-
takunnan avustusten piirissä, seuran tai yhdistyksen sopivuus harrastekortin harrastustoi-
mijoiksi arvioidaan liikuntapalveluissa tapauskohtaisesti. 

• Liikuntapalvelut arvioi noudattaako harrastekortin harrastustoimijaksi hakeutunut seura tai 
yhdistys harrastekorttiavustamisen harrastustoimijoiden periaatteita ja periaatteiden perus-
teella hyväksyy tai hylkää hakijan. Liikuntapalvelujohtaja tekee viranhaltijapäätöksen jokai-
sesta harrastekorttiavustamiseen hakeutuneesta harrastustoimijasta. 

Harrastustoimijoiden periaatteet 

• Turkulainen liikuntaa järjestävä seura tai yhdistys, joka järjestää liikuntatoimintaa 7–19-
vuotiaille, voi hakeutua harrastekorttiavustamisen harrastustoimijaksi. 

• Avustuskausi on aina kalenterivuosi, jolle liikuntalautakunnan avustusten määrärahat on 
hyväksytty. 

• Ensimmäistä kertaa hakeutuessaan harrastustoimijan tulee ilmoittaa harrastekortin peri-
aatteisiin soveltuvat liikuntaryhmät tarvittavine lisätietoineen. 

• Jatkaessaan harrastustoimijana, seuran järjestämän toiminnan sopivuus harrastekort-
tiavustamiseen tarkastetaan jokaisen avustuskauden alussa. Tarkastettavana on liikunta-
lautakunnan asettamiin periaatteisiin sitoutuminen ja niiden täyttäminen, vuosittaiset har-
rastekorttiavustamisen liikuntaryhmät ja harrastustoimijan yhteystiedot.  

• Harrastustoimijan toiminnan tulee olla säännöllistä ohjattua liikuntaa vähintään kerran (1) 
viikossa ainakin kolmen (3) kuukauden ajan. 

o Säännölliseen liikuntatoimintaan huomioidaan ne ajanjaksot, kun kunnalliset liikunta-
paikat ovat käytössä ja niitä on mahdollista käyttää toimintaan. 
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o Suoratoistona toteutettu, sähköpostitse tai muilla viestintävälineillä etäohjattu tai -val-
mennettu liikuntatoiminta ei sisälly harrastekortin piiriin. 

o Liikuntatoiminnaksi lasketaan valmennus- ja ohjaajaosaamisen kehittämisen mallin 
tasovaatimuksen täyttävä urheilu sekä harraste- ja kuntoliikunta. 

  

• 7–19-vuotiaiden tulee pystyä osallistumaan harrastustoimijan järjestämään liikuntatoimin-
taan, jotta kohderyhmä voi käyttää harrastekortin kyseiseen toimintaan. 

o Harrastaja ilmoittaa harrastusryhmänsä ja suunnattavan harrastekortin arvon harras-
tekortin sähköisen järjestelmän kautta. 

o Harrastekortti on tarkoitettu säännöllisen, ohjatun liikuntaharrastuksen kausimaksui-
hin. Harrastekortilla ei tule maksaa kilpailu-/turnaus-/leirilaskuja, matkakustannuksia, 
väline-/varustehankintoja tai vakuutuskustannuksia. Harrastustoimijan tulee lähettämis-
sään laskuissa mainita/eritellä, mistä kuluista lasku koostuu. 

  

• Harrastustoimija ei palauta harrastekortilla maksettua suoritusta asiakkaalle rahana eikä 
siirrä harrastekortilla maksettua suoritusta toiselle harrastustoimijalle. 

• Harrastustoimijan tulee sitoutua kouluttamaan harrastekorttiavustamisen periaatteiden 
mukaisen toiminnan ohjaajat ja valmentajat Turun kaupungin valmennus- ja ohjaajaosaami-
sen kehittämisen mallin mukaisesti. 

o Koulutussuoritukset tarkistetaan seura- tai yhdistyskohtaisesti. 

o Käyttöön on otettu mallin minimitaso 1.1.2025. Minimitaso tulee olla suoritettuna jokai-
selta seuran tai yhdistyksen harrastekorttiperiaatteiden mukaisen toiminnan ohjaajalta 
ja valmentajalta.  

  

• Minimitason osaamisen sisällöt: 

o Tuntee YK-lapsen oikeuksien sisällöt ohjauksessa. 

o Ymmärtää osallisuuden käsitteen, merkityksellisyyden kokemuksen ja turvallisen toi-
mintaympäristön tärkeyden ohjauksessaan. 

o Tunnistaa lapsen ja nuoren terveen kasvun tukemiseen tiettyjä periaatteita. 

o Tietää ohjaajan/valmentajan oikeudet, velvollisuudet ja vastuut ja osaa noudattaa 
niitä. 

o Osaa innostamisen, ilon ja motivoinnin osana ohjausta. 

o Osaa lapsen ja nuoren ohjaamisessa tarvittavat vuorovaikutustaidot ja ymmärtää tun-
netaitojen merkityksen. 

o Osaa toimia ryhmän ohjaajana. 

o Tunnistaa kiusaamisen, syrjinnän, häirinnän ja epäasiallisen kohtelun ja puuttuu sii-
hen. 
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• Harrastustoimijan tulee sitoutua: 

o noudattamaan liikuntalautakunnan avustusperiaatteiden yleisiä säädöksiä, jotka liitty-
vät esimerkiksi tupakka- ja nikotiinituotteiden käytön ehkäisemiseen sekä Olympiakomi-
tean eettisiin ohjeisiin sitoutumiseen. 

o järjestämään toimintaa, mikä perustuu Olympiakomitean lasten ja nuorten liikunnan 
laatutekijöihin ja esimerkiksi YK:n lastenoikeuksiin harrastamisessa. 

o tarkistamaan jokaisen valmentajan ja ohjaajan rikostaustaotteen lasten kanssa työs-
kentelemisestä. 

o tarjoamaan vähintään kaksi (2) maksutonta tutustumiskäyntiä uusille harrastajille, en-
nen heidän sitoutumistansa harrastustoimijan järjestämään toimintaan. 
 

Erityisehdot 

Sanktiojärjestelmä 

• Liikuntalautakunta valvoo harrastekorttiavustamisen periaatteiden noudattamista. Mikäli 
seura tai yhdistys rikkoo periaatteita tai ilmoittaa tarkoituksellisesti tietojaan virheellisesti, 
voidaan seura tai yhdistys poistaa harrastekorttiavustamisen harrastustoimijoiden joukosta. 

Hakuaika vuodelle 2026 

• Toimintakauden 1.1.2025–31.12.2025 aikana hyväksyttyjen harrastustoimijoiden hyväk-
syntä pysyy voimassa toimintakauden vaihtuessa. Uudet harrastustoimijat voivat hakeutua 
harrastekortin harrastustoimijoiksi koko kalenterivuoden 1.1.2026–31.12.2026 ajan. 

 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Alla olevat periaatteet koskevat seuraavia yhdistyksiä: 

Sirkus & Teatteriyhdistys Aura Company 

Turun Seudun Tanssioppilaitoksen Kannatusyhdistys ry 

Kulttuurilautakunnassa 19.05.2026 § 56 päätetyt periaatteet: 

Harrastekortti, liikunnallisten taideharrastusten pilotointi (3755–2026) 

 

Harrastekortti (Boostii-harrasteseteli) on Turun kaupungin rahoittama liikuntaetu, jolla 7–

19-vuotiaan turkulaisen lapsen tai nuoren ohjatun harrastustoiminnan maksun kattaa kaupunki 

kokonaisuudessaan tai osittain. Harrastekortin sisältämä taloudellinen tuki kohdistuu edunsaajan 

harrastusvalinnan perusteella yhdistyksen asettaman harrastusmaksun kustannuksiin. 

Harrastetoimijat voivat saada myös kulttuuri-/liikuntalautakunnan muuta avustusta. 

Harrastustoimijan toiminnan tulee olla säännöllistä ohjattua liikuntaa vähintään kerran (1) viikossa 

ainakin kolmen (3) kuukauden ajan. Harrastustoimija sitoutuu tarjoamaan vähintään kaksi (2) 

maksutonta tutustumiskäyntiä uusille harrastajille, ennen heidän sitoutumistansa toimintaan. 

Harrastustoimija lähettää harrastajalle viitenumerollisen laskun. Harrastustoimijan tulee sitoutua 
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noudattamaan kulttuuri-/liikuntalautakunnan avustusperiaatteiden yleisiä säädöksiä sekä 

noudattamaan YK-lapsen oikeuksien sisältöjä ohjauksesta ja Saavutettavampi harrastus -

suosituksia. Toiminnan ohjaajien koulutuksen vähimmäistaso on pedagoginen pätevyys tai 

Olympiakomitean Vastuullisen Valmentajan verkkokurssin (1–1,5 h) 

suorittaminen. Harrastustoiminnan järjestäjä sitoutuu tarkistamaan jokaisen ohjaajan 

rikostaustaotteen (rikosrekisteriote) lasten kanssa työskentelemisestä.  

Taide- ja kulttuuriyhdistysten sopivuus harrastekortin harrastustoimijoiksi arvioidaan 

kulttuuripalveluissa toiminnan alussa sekä jokaisen avustuskauden alussa. Tarkastettavana on 

asetettuihin periaatteisiin sitoutuminen ja niiden täyttäminen, vuosittaiset harrastekorttiavustamisen 

ryhmät ja harrastustoimijan yhteystiedot. Kulttuuripalvelupäällikkö tekee viranhaltijapäätöksen 

jokaisesta harrastekorttiavustamiseen hakeutuneesta ja jatkavasta harrastustoimijasta. 

Kulttuurilautakunta valvoo harrastekorttiavustamisen periaatteiden noudattamista. Mikäli yhdistys 

rikkoo periaatteita tai ilmoittaa tarkoituksellisesti tietojaan virheellisesti, voidaan yhdistys poistaa 

harrastekorttiavustamisen harrastustoimijoiden joukosta. 

 


